



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000215290352

开票日期：2025年09月11日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																				
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>200</td><td>0.9546902654867</td><td>190.94</td><td>13%</td><td>24.82</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>15</td><td>11.6784660766962</td><td>175.18</td><td>13%</td><td>22.77</td></tr><tr><td>*纸制品*卷纸</td><td>无香型</td><td>箱</td><td>3</td><td>148.7846607669617</td><td>446.35</td><td>13%</td><td>58.03</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>10</td><td>7.0699115044248</td><td>70.70</td><td>13%</td><td>9.19</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>3</td><td>113.5752212389381</td><td>340.73</td><td>13%</td><td>44.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>2</td><td>113.5752212389381</td><td>227.15</td><td>13%</td><td>29.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>2</td><td>113.5752212389381</td><td>227.15</td><td>13%</td><td>29.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>23.6946902654867</td><td>47.39</td><td>13%</td><td>6.16</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>透明</td><td>套</td><td>2</td><td>53.4115044247788</td><td>106.82</td><td>13%</td><td>13.89</td></tr><tr><td>*公共安全设备*网络摄像机</td><td></td><td>台</td><td>5</td><td>133.4265486725664</td><td>667.13</td><td>13%</td><td>86.73</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>白色</td><td>个</td><td>4</td><td>7.9424778761062</td><td>31.77</td><td>13%</td><td>4.13</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*除湿机</td><td>带排水管</td><td>台</td><td>1</td><td>2329.938053097345</td><td>2329.94</td><td>13%</td><td>302.89</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>81.4778761061947</td><td>244.43</td><td>13%</td><td>31.78</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>一体式</td><td>支</td><td>2</td><td>87.2389380530973</td><td>174.48</td><td>13%</td><td>22.68</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>89.7079646017699</td><td>179.42</td><td>13%</td><td>23.32</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电开水器</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>1552.1150442477876</td><td>1552.12</td><td>13%</td><td>201.77</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚款</td><td>包</td><td>6</td><td>11.3171091445427</td><td>67.90</td><td>13%</td><td>8.83</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器</td><td></td><td>个</td><td>99</td><td>74.070796460177</td><td>7333.01</td><td>13%</td><td>953.29</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥14412.61</td><td colspan="2">¥1873.63</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万陆仟贰佰捌拾陆圆贰角肆分</td><td colspan="3">(小写) ¥16286.24</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*回形针	防锈	盒	200	0.9546902654867	190.94	13%	24.82	*文具*中性笔	0.5mm	盒	15	11.6784660766962	175.18	13%	22.77	*纸制品*卷纸	无香型	箱	3	148.7846607669617	446.35	13%	58.03	*文具*文件袋	透明	包	10	7.0699115044248	70.70	13%	9.19	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	3	113.5752212389381	340.73	13%	44.29	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	113.5752212389381	227.15	13%	29.53	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	113.5752212389381	227.15	13%	29.53	*计算机配套产品*色带架		支	2	23.6946902654867	47.39	13%	6.16	*橡胶制品*胶带	透明	套	2	53.4115044247788	106.82	13%	13.89	*公共安全设备*网络摄像机		台	5	133.4265486725664	667.13	13%	86.73	*配电控制设备*插座	白色	个	4	7.9424778761062	31.77	13%	4.13	*制冷空调设备*除湿机	带排水管	台	1	2329.938053097345	2329.94	13%	302.89	*计算机配套产品*粉盒		支	3	81.4778761061947	244.43	13%	31.78	*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	87.2389380530973	174.48	13%	22.68	*计算机配套产品*粉盒		支	2	89.7079646017699	179.42	13%	23.32	*家用厨房电器具*电开水器		台	1	1552.1150442477876	1552.12	13%	201.77	*塑料制品*垃圾袋	加厚款	包	6	11.3171091445427	67.90	13%	8.83	*公共安全设备*灭火器		个	99	74.070796460177	7333.01	13%	953.29	合 计					¥14412.61	¥1873.63		价税合计（大写）		⊗壹万陆仟贰佰捌拾陆圆贰角肆分			(小写) ¥16286.24			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;							
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																		
*文具*回形针	防锈	盒	200	0.9546902654867	190.94	13%	24.82																																																																																																																																																																																		
*文具*中性笔	0.5mm	盒	15	11.6784660766962	175.18	13%	22.77																																																																																																																																																																																		
*纸制品*卷纸	无香型	箱	3	148.7846607669617	446.35	13%	58.03																																																																																																																																																																																		
*文具*文件袋	透明	包	10	7.0699115044248	70.70	13%	9.19																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	3	113.5752212389381	340.73	13%	44.29																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	113.5752212389381	227.15	13%	29.53																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	113.5752212389381	227.15	13%	29.53																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*色带架		支	2	23.6946902654867	47.39	13%	6.16																																																																																																																																																																																		
*橡胶制品*胶带	透明	套	2	53.4115044247788	106.82	13%	13.89																																																																																																																																																																																		
*公共安全设备*网络摄像机		台	5	133.4265486725664	667.13	13%	86.73																																																																																																																																																																																		
*配电控制设备*插座	白色	个	4	7.9424778761062	31.77	13%	4.13																																																																																																																																																																																		
*制冷空调设备*除湿机	带排水管	台	1	2329.938053097345	2329.94	13%	302.89																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒		支	3	81.4778761061947	244.43	13%	31.78																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*硒鼓	一体式	支	2	87.2389380530973	174.48	13%	22.68																																																																																																																																																																																		
*计算机配套产品*粉盒		支	2	89.7079646017699	179.42	13%	23.32																																																																																																																																																																																		
*家用厨房电器具*电开水器		台	1	1552.1150442477876	1552.12	13%	201.77																																																																																																																																																																																		
*塑料制品*垃圾袋	加厚款	包	6	11.3171091445427	67.90	13%	8.83																																																																																																																																																																																		
*公共安全设备*灭火器		个	99	74.070796460177	7333.01	13%	953.29																																																																																																																																																																																		
合 计					¥14412.61	¥1873.63																																																																																																																																																																																			
价税合计（大写）		⊗壹万陆仟贰佰捌拾陆圆贰角肆分			(小写) ¥16286.24																																																																																																																																																																																				
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																								

开票人：张荟赟